氏 名 等 変 更 届（記載例）

 〇年 〇月 〇日

相 模 原 市 長 殿

住 所  相模原市中央区中央〇－〇－〇

届 出 者 氏名又は名称及び □□□□（株）

法人にあっては代表者の氏名 代表取締役社長 相模 太郎

電話番号  ０４２－０００－１１１１

相模原市下水道条例第８条の３第５項の規定により、次のとおり届け出ます。

□ 氏名、名称又は所在地の変更

法人の代表者の氏名変更

□ 事業場の名称変更

変 更 内 容

新 代表取締役社長 相模 太郎

旧  代表取締役社長 〇〇 〇〇

変 更 年 月 日  〇年 〇月 〇日

変 更 理 由 代表者変更

第 7号様式

届  出  区  分

該当する項目の□にチェックする。

２部提出

（1 部は控えとして返却）